
              

Zarządzenie Nr 217.2015 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 08 grudnia 2015 r. 

 

 

w sprawie: zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego d.s. przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie na terenie gminy Halinów 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 

1515),  art. 6 ust.2 pkt. 4 art.9a ust. 2-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 

(Dz. U.  z 2015r. poz. 1390)oraz uchwały nr XLVI/386/10 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 października 

2010r. w sprawie: trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego d.s. przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie na terenie gminy Halinów powołanego Zarządzeniem nr VI.52.2011   Burmistrza 

Halinowa z dnia 19 kwietnia 2011r., zmienionego Zarządzeniem nr 36.2012 Burmistrza 

Halinowa z dnia 30 marca 2012r., Zarządzeniem nr 28.2013 Burmistrza Halinowa z dnia 14 

lutego 2013r., Zarządzeniem nr 78.2014 Burmistrza Halinowa z dnia 06 maja 2014 r., z 

Zarządzeniem nr 198.2014 z dnia 14 października 2014r.  

 

Krystynę Chróścicką –  Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Halinowie 

 

§ 2 

Powołuję w skład Zespołu Interdyscyplinarnego d.s. przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

na terenie gminy Halinów następujące osoby:  

1) Mariolę Zawadzką – p.o. Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Halinowie 

2) Norberta Wielgos – Koordynatora w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Halinowie 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Halinowie. 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

           Burmistrz 

 /-/ Adam Ciszkowski 


